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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i west-
malaga, Costa del Sol

Sunset Views är ett exklusivt bostadskomplex beläget i hjärtat av Barrio Los

Pacos, Fuengirola, bara 33 km sydväst om Málaga på Costa del Sol.

Detta mångkulturella, kosmopolitiska område har exceptionellt goda

förbindelser, med enkel tillgång till större vägar (A-7, AP-7, N-340),

intercitybussar, Renfe-tåg och miljövänliga hybridbussar som förbinder det

med den omgivande regionen.

Komplexet består av två moderna byggnader med totalt 74 eleganta

lägenheter. Varje bostad har två privata parkeringsplatser, ett förråd och

tillgång till två saltvattenrenade pooler, en gymnastikzon och ett

utomhusgym. Lägenheterna varierar i storlek från 83 till 300 m² och är

noggrant utformade för att prioritera komfort, energieffektivitet och naturligt

ljus.

Stora privata terrasser med dubbelglasfönster erbjuder hisnande utsikt över

bergen eller havet; perfekt för att njuta av Costa del Sols varma klimat och

spektakulära solnedgångar.

Komplexet har även inbjudande gemensamma utrymmen, inklusive bastu och

sällskapsutrymmen, perfekta för att varva ner och umgås med grannarna.

Husen är byggda med hållbarhet i åtanke och erbjuder termisk komfort året

runt genom högkvalitativ isolering, avancerade luftförnyelsesystem och

energieffektiv design, vilket håller interiörerna svala på sommaren och varma

på vintern samtidigt som energiförbrukningen minskar.

Oavsett om köpare letar efter en elegant ny bostad eller en smart långsiktig

investering, erbjuder Sunset Views ett modernt och miljömedvetet boende på

en av de mest attraktiva platserna på Costa del Sol.

Kontakta oss gärna idag för mer information.

lucasfox.se/go/sunsetviewsi
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 65m², Terrass 21m²

Takvåning Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 61m², Terrass 93m²

Takvåning Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 61m², Terrass 91m²

Takvåning Såld Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 78m², Terrass 112m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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